
 

DOCA 20000 mAh 
 
Uživatelské informace 
Před použitím si, prosím, pečlivě přečtěte veškeré instrukce. Při používání powerbanky dodržujte instrukce, aby se zabránilo 
případnému úrazu. S powerbankou zacházejte v souladu s pravidly bezpečnosti práce. 
 
Péče a bezpečnost 

● Powerbanka je chráněna proti přepětí, přehřátí a zkratu. 
● Před použitím zkontrolujte výstupní napětí zařízení. V případě nesprávné hodnoty kontaktujte, prosím, dodavatele. 
● Nepoužívejte k nabíjení poškozené kabely ani nenabíjejte poškozené přístroje. 
● Netřeste s powerbankou. Hrozí mechanické poškození přístroje či zkrat.  
● Udržujte přístroj v bezprašném a suchém prostředí. 
● Doporučujeme powerbanku alespoň 1x měsíčně kompletně vybít a nabít. 

 
Kontrola powerbanky 
Po vybalení powerbanky z obalu, zkontrolujte, zda je součástí balení veškeré příslušenství a zda není některá ze součástek či 
příslušenství poškozená. Pokud ano, kontaktujte prosím dodavatele. 
Obsah balení:  

● MicroUSB kabel 1x 

Popis powerbanky 

Velikost 185 x 80 x 22 mm 

Hmotnost 450 g 

Materiál obalu ABS 

Výstup 2x USB (5 V / 2 A) - max. 5 V / 3,4 A 
USB-C (5 V / 3 A, 9 V / 2 A,15 V / 2 A, 20 V / 1,5 A) 

Vstup Micro USB (5 V / 2 A) 
USB-C (5 V / 3 A, 9 V / 2 A, 15 V / 2 A, 20 V / 2 A) 

Baterie Li-Ion 

Kapacita v mAh 20 000 mAh (3,7 V) 
14 800 mAh (5 V) 

Kapacita v Wh 74 Wh (20 Ah*3,7 V) 

Výkon USB-C portu 33 W 

Účinnost baterie 70−85 % 

Doba nabíjení 5 hodin 

Počet garantovaných cyklů 500 

Certifikace CE, RoHS, FCC 

 
Nabíjení powerbanky 
K dobíjení powerbanky můžete použít přiložený Micro USB kabel. Powerbanka bude 100% dobitá do 5 hodin pomocí USB-C.  

Nabíjení mobilních telefonů, tabletů a notebooků 
Při propojení powerbanky pomocí USB portu či USB-C s dalším zařízením nabíjecím kabelem začne nabíjení automaticky do 5 vteřin. 
 
 
 
 
 



 

Stav nabití 
Powerbanka má čtyři modře zbarvené diody pro indikaci stavu nabití. 
 

Ukazatel nabití 1 LED svítí 2 LED svítí 3 LED svítí 4 LED svítí 

Zbývající kapacita 25 % 50 % 75 % 100 % 

 
 

Záruční servis 
Zodpovědný servis za tuto powerbanku je ILICO.io. 
Veškeré otázky či komplikace můžete posílat přímo na info@ilico.io. 
 
K rychlému vyřízení reklamace potřebujeme: 

● Číslo objednávky. 
● Datum, kdy byla závada objevena. 
● Popis závady (i přehled o tom, které kontrolky svítily nebo blikaly). 
● Popis problematické situace, aby servis mohl závadu replikovat. 

  
Záruka se nevztahuje na: 

● Závady zjištěné po záruční době, 
● Poškození, které je způsobené nevhodným zacházením s powerbankou, 
● Poškození či závady způsobené vodou, 
● Závady způsobené při převozu či z důvodu nevhodného zacházení nebo z nedbalosti, 
● Závady způsobené přírodní katastrofou, 
● Kosmetické vady, pokud je funkčnost powerbanky stabilní, 
● Powerbanka, která byla otevřena neoprávněnou osobou, 
  

Podmínky záručního servisu 
● Reklamace je možná pouze po předložení dokladu o koupi. 
● Způsob řešení reklamace závisí na reklamačním technikovi, a to na základě odborných vyjádření výrobce, dodavatele či 

servisu. 
● V případě opravy či výměny powerbanky bude reklamace vyřízena v zákonné lhůtě 30 kalendářních dnů. Při opravě či 

výměně může být použita funkční repasovaná součástka z jiné powerbanky. 
 
Distribuce:  
ILICO Europe s.r.o., IČO: 06385974 

 


